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Konu ile ilgili Dergi ANADOLU’ya  sı-
cağı sıcağına açıklamalarda bulunan 
Kayseri Büyükşehir Belerdiyesi İmar 
Komisyon Başkanı ve Meclis üyesi 
Serdar Altuntuğşu görüşlere yer ver-
di: 

“Kayseri tarihi bölgesinde oluşturula-
cak olan Kültür Yolu Projesi  (TARİHE 
DOKUNMAK)‘nin en önemli noktala-
rından biri olan Kiçikapı meydanın-
da yer alan tarihi lise binası Kayseri 
Büyükşehir Belediyesi ile Milli Eğitim 
Bakanlığı arasında yapılacak olan 
protokolle devir alınarak  lise yöneti-
mi ile yapılan görüşmeler sonucunda 
tarihi bina dışındaki binalar da ilave 
ve yeni yapılar yapılması gündeme 
gelmesi planlandı. 

Arka kısımda yer alan 1.sınıflar binası 
(eski yurtların olduğu bina), spor sa-
lonu vb. yapılar yıkılarak yeni bir spor 
salonu ile kafeteryaların da içerisinde 
yer aldığı sosyal tesisler yapılacak. 
2.sınıflar binası ise ilave sınıflar ya-
pılarak Kayseri Lisesi eğitime devam 
etmesi için gerekli olan fiziki alt yapı 
hazırlanacaktır.

Tarihi bina ise Kayseri ve Türkiye ta-
rihinde çok önemli yer tutan olay-
ları yaşatmak için Milli Mücadele 
Müzesi haline getirilecektir. 1921 
Ağustos’undaki Sakarya Savaşı es-
nasında her türlü ihtimali düşünen 

Ankara Hükümeti bir yenilgi mey-
dana geldiği takdirde Kayseri’ye çe-
kilme kararı vermiş ve Büyük Millet 
Meclisi’nin toplantıları için şimdilik 
Kayseri Lisesi’nin binası uygun görü-
lerek gerekli tedbirler almıştır. Bu sa-
lonun hazırlanması proje kapsamında 
değerlendirilecektir. 

Bilindiği gibi Kayseri Lisesi ‘nin son 
sınıf öğrencileri de Sakarya Savaşı 
sebebiyle cepheye gitmiş, vatan için 
şehit düşmüş ve Kayseri Lisesi 1920-
1921 öğretim yılı mezuniyet defterine 
son sınıfların karşısına:” Lise son sı-
nıf talebeleri Sakarya Savaşı için cep-
heye gidip hepsi cephede şehit düştü-
ğünden bu öğretim yılında okulumuz 
mezun verememiştir.” İbaresi yazıl-
mıştır. Bu konuyu işleyen bir çalışma 
ile müzenin ana yapısı oluşturulacak-
tır.

Ayrıca Kayseri Lisesi mezunları içre-
sinde başta 2 cumhurbaşkanı olmak 
üzere çok değerli şahsiyet vardır. Bu 
konuda da gerekli çalışmalar ve su-
numlar yapılacaktır.” Şeklinde ko-
nuştu. 

Öte yandan Başkan Özhaseki’nin 
Kayseri ile ilgili hayata geçirilmesini 
planladığı bu proje kamuoyunda da 
olumlu tepkiler yaratarak takdirle 
karşılandı. 

Bilindiği gibi Kayseri Lisesi 100. Yıl 
Şeref Belgeseli adlı üç ciltten oluşan 
kıymetli bir eseri Kayseri Lisesi’ne, 
Kayseri’ye ve hatta Türkiye’ye kazan-
dırmış olan ve adı her zaman Kayse-
ri Lisesi ile birlikte anılan, Kayseri 
Lisesi’nden emekli Müdür Yardımcısı 
ve Fizik Öğretmeni Yusuf ÖZMER-
DİVENLİ alınan bu kararı takdirle 
karşıladıklarını belirterek:’’ Başkan 
ÖZHASEKİ Kayseri’nin yetiştirdiği de-
ğerli bir başkandır. Sn. Başkanımızın 
bu projeyi de Kayseri Lisesi nin ta-
rihi misyonuna uygun, Kayserimize 
yakışır şekilde gerçekleştireceğine 
inanıyor ve güveniyorum.’’ şeklinde 
konuştu

Kayseri Lisesi tarihi binası Milli 
Mücadele Müzesi olacak…

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet ÖZHASEKİ  2012’de gerçekleştirmeyi planladığı“500 
proje, 500 trilyon” kapsamında değerlendirilecek olan ve bütün Kayseri Lisesi mezunlarını 

sevindirecek bir müjde vererek Kayseri Lisesi tarihi binasının koruma altına alınarak, tarihi 
dokusunun yaşatılması için ‘Milli Mücadele Müzesi’  haline getirileceğini söyledi. 
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Faruk YAMAN’a teşekkürlerimizle...


